RESULTADO DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS DA 
CIPA GESTÃO 2026/2027 

A Comissão Eleitoral - CE, conforme determina a Norma Regulamentadora – NR-5, torna público o 
resultado da eleição para composição da CIPA gestão 2026/2027, desta Fundação, comparecendo 
para votação 271 (duzentos e setenta e um) empregados públicos, sendo eleitos como membros 
titulares e suplentes, conforme quadro baixo: 

Classificação Candidato Votos 

1° Titular CARLOS MOTORISTA 68 

2° Titular ZENA DA LIMPEZA 33 

3° Titular DJALMA MOTORISTA 24 

4° Titular MARCELO CASTRO 24